Cap. I: De Admirabili Ordinatione et Vocatione Personae Humanae secundum Deum.

3. Cognitio et agnitio Dei, ut fundamentum.
4. De admirabili universi et hominis creatione.
5. De admirabili personae humanae divina ordinatione.
6. De supernaturali personae humanae elevatione et ordinatione.
7. Mysterium et magnitudo huius vocationis supernaturalis.
8. Supernaturalis beatitudo personae humanae.
9. Peccatum originale et redemptio personae humanae.
10. Vocatio omnes semper urgens.
11. Vocatio sequenda secundum ordinem moralem.
12. Fundamentum ordinis moralis.
13. Christus et ordo moralis.
14. Ecclesiae Christi et ordo moralis.
15. Characteres ordinis moralis christiani.
16. Donum libertatis personae humanae.
17. Norma moralis.
18. De lege naturali.
19. De necessitate gratiae divinae.
20. De conscientia morali.
21. De peccato.
22. De necessitate paenitentiae christianae.
23. De valore et momento caritatis christianae.

XVII—A—3

—De Admirabili Hominis Vocatione. (J. Daniélou, 8, mar. 1963)

1. Magna hominis dignitas natura sua ad Deum ordinati.
2. Persona humana ut individua et socialis.
3. De unitate et diversitate naturae humanae.
4. De dominio rerum corporalium.
5. Mysterium nostrae elevationis ad ordinem supernaturalem.
6. De convenientia ordinis supernaturalis.
7. Finis supernaturalis est unicus finis ad quem, etiam post peccatum, homo ordinatus manet.
8. Gratia perfecit naturam.
9. De peccato originali.
10. De missione Filii Dei.
11. De hominis in Christo restauratione et glorificatione.
12. De viatorum sanctificatione.
13. De valoribus humanis per gratiam redemptis.
14. De caelesti beatitudine.
15. De exspectata resurrectione.
16. De aeterno regno.

XVII—A—4

—Constitutio: De Ecclesiae Praesentia et Actione in Mundo Hodierno
(E. Lio et J. Daniélou, 30, mar. 1963)

Prooemium generale:

1. Ecclesia presens et positive conferens ordini temporali.
2. Humanitatis progressus et incerta fluctuatio.
3. Mutua vitalis necessitudo inter Ecclesiam et terrestres itae bona.
4. Laicorum praesertim et hominum bonae voluntatis munus.

Caput Primum: De admirabili vocatione hominis secundum Deum.

1. De vocatione hominis.
2. De dignitate personae humanae.
3. De persona humana ad Deum natura sua ordinata.
4. De persona humana in relatione ad alios.
5. De dominio rerum corporalium.
6. De unitate naturae humanae.

7. De diversitate naturae humanae.
8. Mysterium nostrae elevationis ad ordinem supernaturalem.
9. De peccato originali.
10. De missione Filii Dei.
11. De valoribus humanis per gratiam redemptis.
12. De caelesti beatitudine et exspectata resurrectione.
13. De aeterno regno.
14. Vocatio omnes semper urgens.
15. Vocatio obtinenda secundum ordinem moralem.
16. Fundamentum ordinis moralis.
17. Christus et ordo moralis.
18. De primatu charitatis Christi.
19. De lege naturali.
20. Characteres ordinis moralis christiani.
21. Donum libertatis personae humanae.
22. De necessitate gratiae divinae.
23. De peccato.
24. De conscientia morali.
25. Cum Ecclesia sentientes et operantes.